
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ГОРОДА ПУГАЧЕВА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

02.09.2024г.                  №288 
 

О зачислении обучающихся в 7А класс 

 Проекта «Школы – ассоциированные партнеры «Сириуса» 

 

На основании письма Образовательного фонда «Талант и успех» от 

06.05.2024 г. №Ф/2524-И в соответствии с письмом Министерства 

образования Саратовской области «Об утверждении списка 

общеобразовательных организаций, реализующих проект «Школы–

ассоциированные партнеры «Сириуса» (далее – Проект), приказа МОУ 

«СОШ №2 г.Пугачева» от 02.09.2024 №286 «Об утверждении дорожной 

карты по реализации проекта «Школы– ассоциированные партнеры 

«Сириуса» на 2024/2025 учебный год», положения об организации 

деятельности классов проекта «Школы – ассоциированные партнеры 

«Сириуса», в целях проведения организованной работы по реализации 

проекта «Школы-ассоциированные партнёры «Сириуса» (далее – Проект) в 

МОУ «СОШ №2 г.Пугачева» в 2024-2025 учебном году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. На основании протоколов отборочных диагностических работ зачислить со 

2 сентября 2024 года обучающихся 7 классов в класс Проекта согласно 

списку (Приложение1). 

2. Бирюковой А.В., заместителю директора по УВР, ответственной за прием 

в 7А  класс в МОУ «СОШ №2 г.Пугачева»:  

2.1. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа 

в срок до 03.09.2024г.;  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «СОШ №2 г.Пугачева»                      О.А. Подольнова  

 

 

 

 



Приложение1 

к приказу №288 от 02.09.2024г. 

Список обучающихся  7А класса 

проекта «Школы – ассоциированные партнеры «Сириуса» 

 

№п/п Ф.И.О. Дата рождения 

1 Адикаева Алина Рамильевна 17.03.2011 

2 Балаян Артем Каренович 24.01.2012 

3 Белоусов Данил Александрович 09.06.2011 

4 Бордунова Анастасия Романовна 10.11.2011 

5 Гаврилова Анастасия Михайловна 28.06.2011 

6 Евтодьева Ирина Моисеевна 13.09.2011 

7 Заграничнова Арина Денисовна 16.12.2010 

8 Ивлиева Софья Алексеевна 08.07.2011 

9 Клековкина Виктория Александровна 05.05.2011 

10 Ковалев Богдан Александрович  08.12.2011 

11 КолтаковаАлисия Владимировна 13.07.2011 

12 Колчина Алена Евгеньевна 04.04.2011 

13 Лазарева Арина Михайловна 06.09.2011 

14 Леушина Анна Дмитриевна 11.06.2011 

15 Науменко Евгения Дмитриевна 04.02.2011 

16 Овчинников Данила Александрович 01.08.2011 

17 Пекарева Алиса Андреевна 11.01.2011 

18 Родина Виктория Сергеевна 15.06.2011 

19 Спиридонова Дарья Павловна 25.10.2011 

20 Файзулина Лилия Шамильжановна 31.12.2011 

21 Фейзулин Данис Наилевич 26.04.2011 

22 Хижнякова Кира Дмитриевна 13.11.2011 

23 Хлебникова Софья Андреевна 22.03.2011 

24 Шакиров Султан Аскатович 05.07.2011 

25 Шакирова Дарина Бакткалиевна 16.03.2011 

26 Янгалычев Дамир Рефкатович 25.12.2011 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2024-09-24T11:04:43+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ГОРОДА ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"
	Я являюсь автором этого документа




